
Zarządzenie nr 84/2020 

Wójta Gminy Boronów 

z dnia 2.07.2020 r. 

 

 

w sprawie aktualizacji kwoty dotacji na rok 2020 dla przedszkoli na terenie gminy 

Boronów 

 

 

 Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz. 713), art. 12, art. 43, art. 44 ustawy z dnia 27 października 
2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych  (Dz.U. z 2020 r., poz.17)  

 
Wójt Gminy Boronów zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

Podstawowa kwota dotacji dla przedszkoli w wyniku aktualizacji zgodnie z art. 44 ust. 1 pkt 3 

ustawy o finansowaniu zadań oświatowych (Dz.U. z 2020 r. poz.17) na terenie gminy 

Boronów w 2020 r. wynosi 9 330,97 zł 

 

§ 2. 

Statystyczna liczba dzieci w publicznym przedszkolu  -69.   

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. obsługi Rady Gminy i Oświaty. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

/-/ Krzysztof Bełkot 

Wójt Gminy 


